2022 年 12 月 12 日 星期一 广告5

遗 失 公 告
新疆甜甜果农供应链

管理有限公司不慎遗失公

章一枚，现声明作废。

特此公告

新疆甜甜果农供应链
管理有限公司

2022年12月12日

遗 失 公 告
库车市阿拉哈格镇水

管站不慎遗失公章一枚，

现声明作废。

特此公告

库车市阿拉哈格镇
水管站

2022年12月12日

遗 失 公 告
阿克苏市赶巴扎农村

电商运营中心不慎遗失财

务专用章一枚，现声明作

废。

特此公告

阿克苏市赶巴扎农村
电商运营中心

2022年12月12日

邓才升（身份证号：612424197201014610）你承包种植

的伍良国（身份证号：652901195710210813）位于温宿县阿

热勒镇清泉农场三队的47亩果园已放弃管理一年，未缴纳

承包费和水费，已严重违约，限你15日内前来办理解除承

包合同事宜，逾期所产生的一切经济和法律责任由你本人

承担。

特此公告
伍良国

2022年12月12日

催缴土地承包费公告

尊敬的客户：
为落实监管部门对个人银行结算账户管

理要求，保障您的合法权益，减少电信诈骗风

险，新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司

（以下简称“我行”）将开展个人银行结算账户

清理核实工作。拟对账户余额为零且3年

（含）以上未发生主动交易的个人银行结算账

户进行集中销户处理。若您在我行开立的个

人银行结算账户存在上述情况，请自本公告

发布之日起一个月内尽快到我行营业网点办

理销户或激活等相关手续。公告期届满，如

您未到营业网点办理销户或激活的，视同您

已知悉并同意，我行将进行集中销户处理。

衷心感谢您对我行的理解与支持。如有疑

问，可详询我行各营业网点或致电咨询客服

电话96596。我行将竭诚为您提供优质、便捷

的金融服务。

特此公告
新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司

2022年12月12日

个人银行结算账户核实清理的公告

中国石油天然气股份有限公司塔里木油田分公司委托
新疆天合环境技术咨询有限公司编制的《克拉苏气田克拉8
区块初步开发方案地面工程环境影响报告书》（征求意见稿）
已初步完成，现进行环境影响评价信息公开。请公众提出与
建设项目环境影响有关的意见和建议。建设项目环境影响
报告书征求意见稿全文的网络链接：http://www.xjhbcy.
cn/blog/article/10526。公众意见表的网络链接：http://
www.xjhbcy.cn/hbcyxh/xxgk/255400/hjyxpjgzcygs/
284162/index.html。

中国石油天然气股份有限公司塔里木油田分公司
2022年12月12日

环境影响评价信息公告
库车绿叶农业节水灌溉设备有限公司节水灌溉设备生

产厂房建设项目根据《中华人民共和国环境影响评价法》、
《环境影响评价公众参与办法》及相关规定，建设项目环境
影响报告书征求意见稿形成以后，建设单位应当公开下列
信息，征求与该项目相关的公众意见。目前该项目环境影
响报告书征求意见稿已初步完成，进行第二次信息公开。
项目环境影响报告书征求意见稿全文网络链接：https://
pan.baidu.com/s/1GnT6Bj-pPtAbzeYp2-nDqw。提取
码：opys 。公众意见表网络链接：http://www.mee.gov.cn/
xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html。

库车绿叶农业节水灌溉设备有限公司
2022年12月12日

环境影响评价报告书公示

本 人 阿 依 吐 尔 松·赛 麦 提（ 身 份 证 号 ：

652927198012170284）销售不合格食品，侵害了消费者的合

法权益，损害了社会公共利益，对此已经深刻认识到自己

的错误行为，现通过媒体真诚地向广大公众公开赔礼道

歉，承诺今后将严格自觉遵守法律法规，绝不再犯。

特此道歉

阿依吐尔松·赛麦提
2022年12月12日

致 歉 信

由阿克苏大成市政建设有限公司承建的阿瓦提县卡

尔墩农场2019年饮水巩固提升工程三标段(水厂土建施

工)建设项目，已于2020年11月20日竣工，该工程民工工

资已全部付清。

特此公告

阿克苏大成市政建设有限公司
2022年12月12日

公 告

沙雅县盛豪建筑安装工程有限公司所承建的所有项目
已完成交工验收，农民工已全部离场，已结清全部农民工工
资，拟注销农民工工资专用账户，现予以公示。如对公司项
目农民工工资发放存有异议，请在30日内向沙雅县住房和城
乡建设局和人社局反映，联系电话：0997-8398898(住房和城
乡建设局)、0997-8362810(人社局)。本公示时间从2022年
12月12日起至2023年1月11日止。

特此公示
沙雅县盛豪建筑安装工程有限公司

2022年12月12日

关于农民工工资专
用账户销户的公示

由阿瓦提县城乡饮水安全站建设的阿瓦提县两乡一

镇、四个片区饮水安全管网及配套设施改造工程(二期)续

建第二标段，已经于2022年2月24日通过了完工验收,

阿瓦提县城乡饮水安全站已经按照施工合同约定工程款

全部支付完毕。

特此公告

阿瓦提县城乡饮水安全站
2022年12月12日

公 告
由新疆润景建设工程有限公司承建的阿瓦提县两乡

一镇、四个片区饮水安全管网及配套设施改造工程(二期)

续建第二标段，已经于2022年2月24日通过了完工验

收，该工程农民工工资已经按照合同约定全部发放完毕。

特此公告

新疆润景建设工程有限公司
2022年12月12日

公 告

由拜城县日新建筑安装工程有限责任公司承建的阿

克苏地区拜城县 2021年村民服务中心建设项目，于

2022年9月3日竣工并交付使用，工程款已按合同全部

结清。

特此公告

中共拜城县委员会组织部
2022年12月12日

公 告
由阿克苏烁阳建筑工程有限公司承建的温宿县工业

园区收费站出口至大峡谷公路建设项目施工第四合同段

项目，已于2022年12月6日竣工验收，民工工资、材料

费、机械费全部结清。

特此公告

阿克苏烁阳建筑工程有限公司
2022年12月12日

公 告
由拜城县日新建筑安装工程有限责任公司承建的阿

克苏地区拜城县 2021年村民服务中心建设项目，于

2022年9月3日竣工并交付使用，民工工资已全部结清。

特此公告

拜城县日新建筑安装工程有限责任公司
2022年12月12日

公 告

由拜城县日新建筑安装工程有限责任公司承建的阿

克苏地区拜城县2021年乡镇干部周转房宿舍建设项目，

于2022年9月3日竣工并交付使用，工程款已按合同价

全部结清。

特此公告

中共拜城县委组织部
2022年12月12日

公 告
由拜城县日新建筑安装工程有限责任公司承建的阿

克苏地区拜城县2021年乡镇干部周转房宿含建设项目，

于2022年9月3日竣工并交付使用，民工工资已付清。

特此公告

拜城县日新建筑安装工程有限责任公司
2022年12月12日

公 告

新疆久隆昌泰建设项目管理有限公司
受新和县农业技术推广中心的委托，于
2022年12月9日北京时间10：30在阿克
苏地区公共资源交易中心三楼1号开标室
对阿克苏地区新和县渭干乡等 2 个乡镇
2022 年度 3.11 万亩高标准农田（高效节
水）建设项目一标段、二标段进行公开招
标，现将结果公示如下：

一标段：第一中标候选人：新疆增承工
程建设有限公司，投标报价 4474274.02
元；第二中标候选人：诚捷祥集团有限公
司，投标报价4521199.69元；第三中标候
选人：新疆恒顺建设工程有限公司，投标报
价4543287.85元。

二标段：第一中标候选人：新疆增承工

程建设有限公司，投标报价 4839519.71
元；第二中标候选人：诚捷祥集团有限公
司，投标报价4875305.61元；第三中标候
选人：新疆恒顺建设工程有限公司，投标报
价4899174.86元。

本公示同时在阿克苏地区行政公署
网、新疆公共资源交易网、《阿克苏日报》上
发布，为体现“公开、公平、公正”的原则，各
投标单位如对以上结果有异议，请于2022
年12月12日起三个工作日内以书面形式
向我单位反馈，公示期内如无异议将向中
标单位发出中标通知书。

联系人：刘荣英
联系电话：0997-2558678

2022年12月12日

中
标
结
果
公
示

公 告
新疆渝江盛世建设工程有限责任公司于 2022 年承建的

新和县依其艾日克镇木纳尔村养殖小区配套设施建设项目施
工标段，所有民工工资及材料款已全部付清。如有因民工工
资及材料款导致有人上访与新疆渝江盛世建设工程有限责任
公司无关，由田伟伟本人（身份证号:412722198809052536）全
部承担。

特此公告
田伟伟

2022年12月12日

公 告
新疆渝江盛世建设工程有限责任公司于 2022 年承建的

新和县依其艾日克镇托特塔什村养殖小区配套设施建设项目
施工标段，所有民工工资及材料款已全部付清。如有因民工
工资及材料款导致有人上访与新疆渝江盛世建设工程有限责
任公司无关，由田伟伟本人（身份证号:412722198809052536）
全部承担。

特此公告
田伟伟

2022年12月12日

公 告
新疆渝江盛世建设工程有限责任公司于 2022 年承建的

新和县依其艾日克镇加依村农家乐建设项目，所有民工工资
及材料款已全部付清。如有因民工工资及材料款导致有人上
访与新疆渝江盛世建设工程有限责任公司无关，由田伟伟本
人（身份证号:412722198809052536）全部承担。

特此公告

田伟伟
2022年12月12日

公 告
新疆渝江盛世建设工程有限责任公司于 2022 年承建的

新和县依其艾日克镇乌尊阔恰仓储物流园建设项目施工二标
段，所有民工工资及材料款已全部付清。如有因民工工资及
材料款导致有人上访与新疆渝江盛世建设工程有限责任公司
无关，由田伟伟本人（身份证号:412722198809052536）全部承
担。

特此公告
田伟伟

2022年12月12日

阿克苏地区库车市牙哈镇2021年度2.03万亩、牙哈镇2022年度3.17万亩、墩阔坦镇2022年度1.44万亩、
墩阔坦镇2022年度5.02万亩高标准农田（高效节水）建设项目（补充设计）监理（二次）招标公告

1.招标条件：
本招标项目已由阿克苏地区农业农村局以阿地农字

〔2022〕83号文、阿地农字〔2022〕84号文、阿地农字〔2022〕85
号文、阿地农字〔2022〕86号文批准建设。建设资金来源为自
治区农田补助资金，项目法人为库车市农业技术推广中心，招
标代理机构为新疆浩诚致远项目管理咨询有限公司。现项目
已具备招标条件，对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围：
2.1项目概况：该项目位于库车市牙哈镇、墩阔坦镇。
2.2项目规模：阿克苏地区库车市墩阔坦镇2022年度

1.44万亩高标准农田（高效节水）建设项目（补充设计）：工程
规模属于Ⅴ等小(2)型工程;渠道等级为5级，主要建筑物工程
级别为5级，次要建筑物的工程级别为5级。在已规划实施高
标准农田滴灌的项目区(1.44万亩)内补充渠道防渗工程建设，
共新建4条防渗斗渠，长度为2.780km，配套建筑物25座，其
中节制分水闸12座，分水闸1座，农桥10座，渡槽2座。阿克
苏地区库车市牙哈镇2021年度2.03万亩高标准农田（高效节
水）建设项目（补充设计）：工程规模属于Ⅴ等小(2)型工程;渠
道等级为5级，主要建筑物工程级别为5级，次要建筑物的工
程级别为5级。在已规划实施高标准农田滴灌的项目区(2.03
万亩)内增加渠道防渗工程建设，共新建3条防渗渠，长度为
2.558km，配套建筑物24座，其中节制分水闸13座，分水闸3
座，农桥8座。阿克苏地区库车市牙哈镇2022年度3.17万亩
高标准农田（高效节水）建设项目（补充设计）：工程规模属于
Ⅳ等小(1)型工程;主要建筑物的工程级别为4级，次要建筑物

的工程级别为5级，防渗衬砌渠道工程级别为5级。在已规划
实施高标准农田滴灌的项目区(3.17万亩)内补充渠道防渗工
程建设，对2条渠道进行防渗改建，总长4.256km;控制灌溉面
积 2.0 万亩。渠系配套建筑物 38座，其中分水闸20座，桥涵
14座，跌水4座。阿克苏地区库车市墩阔坦镇2022年度5.02
万亩高标准农田（高效节水）建设项目（补充设计）：工程规模
属于Ⅴ等小(2)型工程，渠道等级为5级，主要建筑物工程级别
为5级，次要建筑物的工程级别为5级。在已规划实施高标准
农田滴灌的项目区(5.02万亩)内增加渠道防渗工程建设，共新
建5条防渗渠，长度为7.517km，配套建筑物54座，包括节制
分水闸26座，分水闸8座，农桥13座，接连段6座，渡槽1座。

2.3招标范围：本次招标项目划分为1个监理标段（本工程
只设一个监理标段）。

2.3.1监理标段：施工的全过程监理。
评标办法详见招标文件。
3.投标人资格要求：
3.1监理标段：投标人需具有独立法人资格，具有类似工

程监理业绩和水利部颁发的水利工程施工监理丙级（含丙级）
及以上资质等级，且有良好社会信誉的建设监理单位；疆外企
业需提供进疆备案信息。

3.2投标其他条件：投标单位各项信息及所投入人员各项
信息及业绩需在水利部全国水利建设市场监管服务平台进行
填报，该监管平台上的信息将作为唯一依据。本次招标实行
资格后审，资格审查不合格的投标人投标文件将按无效标处
理。

3.3本次招标不接受联合体投标。
3.4本次招标实行资格后审，资格后审不合格的投标人投

标文件将按无效标处理。
4.招标文件的获取：
凡有意参加投标者，请于2022年12月12日起在阿克苏

地区公共资源电子招投标平台（http://117.145.109.21:13888/
aksggzy/）免费下载招标文件。

5.投标文件的递交：
5.1根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事

项的公告》，本项目采用“不见面”开标，投标文件递交的截止
时间为2023年1月4日11：00。

监理标段：登录远程开标大厅（http://117.145.109.21:
9090/BidOpeningHall/bidhall/default/login）。

5.2 逾期未递交或者未送达到指定平台（开标大厅网址）
的投标文件，招标人不予受理。

5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台（开标大厅网
址）递交电子版投标文件并签到，不用到达现场提交原件资料
及纸质版投标文件。投标人应当在招标文件确定的投标截止
时间前，登录远程开标大厅，在线准时参加开标活动进行签
到、投标文件解密、答疑及澄清等。

6.踏勘现场和投标预备会：
招标人不组织踏勘现场，不组织召开投标预备会。
7.其他公告内容：
7.1请各潜在投标人按照阿克苏地区政务服务和公共资

源交易中心、阿克苏地区住房和城乡建设局、阿克苏地区水利

局、阿克苏地区交通运输局、阿克苏地区农业农村局联合下发
的《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本
次 投 标 工 作 （http://117.145.109.21:13888/aksggzy/tzgg/
20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html）。

7.2本次招标采用网上全流程电子招投标，拟参加电子招
投标的潜在投标人需办理CA证书，CA证书办理流程请参照
相关工作的通知（http://www.akszw.com:8888/aksggzy/tzgg/
20200217/c43ee9be-cf2f-4a59-8652-3bfbcc580064.html）。

7.3“不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区不见面开标
大厅操作手册（投标企业）》（http://117.145.109.21:13888/aks-
ggzy/tzgg/20210507/7cc1b38c-117e-46b6-aad2-f518a10aec5e.
html）。

8.发布公告的媒介：
本招标公告同时在新疆公共资源交易网、阿克苏地区行

政公署网、《阿克苏日报》发布。
9.联系方式：
招标人：库车市农业技术推广中心
地址：库车市农林大厦
联系人：张兴君
电话：18963889928
招标代理机构：新疆浩诚致远项目管理咨询有限公司
地址：阿克苏市水韵路环球中心3号楼1楼
联系人：朱超
电话：15999217692

新疆浩诚致远项目管理咨询有限公司

环境影响评价信息公示
中国石油天然气股份有限公司塔里木油田分公司委托新

疆天合环境技术咨询有限公司编制的《塔中油气开发部满深
17区块开发建设工程环境影响报告书》（征求意见稿）已初步
完成，现进行环境影响信息公示。请公众在10个工作日内提
出与该建设项目环境影响评价有关的意见和建议。项目环境
影响报告书征求意见稿全文的网络链接：http://www.xjh-
bcy.cn/blog/article/10569。项目公众意见表的网络链接：
http://www.xjhbcy.cn/hbcyxh/xxgk/255400/hjyxpjgz -
cygs/284162/index.html。

中国石油天然气股份有限公司塔里木油田分公司
2022年12月12日